rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 39 911 053,68 zł;

6. dodatkowych informacji i objaśnień;

oraz wniosku o zatwierdzenie pokrycia straty netto roku 2023 w kwocie (-) 1 151 283,30 zł
(słownie: milion sto pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście osiemdziesiąt trzy złote 30/100)
z funduszu podstawowego.

W celu ograniczenia negatywnego wpływu (poniesionej straty) na dalsze funkcjonowanie
Instytutu zalecam Dyrektorowi Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego
Instytutu Badawczego podjęcie działań naprawczych zmierzających do poprawy wyników